Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

 № -од

О создании и функционировании психолого-педагогического класса в

ГБОУ гимназии г.Сызрани в 2025-2026 учебном году

В целях получения обучающимися образовательных организаций умений и

навыков для учебы, жизни и труда в современном мире, осознанного выбора

профессии в педагогической и иных социальных сферах деятельности:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать психолого-педагогический класс для обучающихся 10 и 11

классов ГБОУ гимназии г.Сызрани в 2025- 2026 году в составе 14

человек:

10 класс

1. Абросимова Софья Николаевна

2. Зайцева Мария Михайловна

3. Рыкунова Кристина Алексеевна

4. Рязанцева Арина Витальевна

5. Серова Дарья Александровна

6. Федорова Ульяна Алексеевна

11 класс

1. Белова Екатерина Сергеевна

2. Бут Вероника Александровна

3. Дуванова Елена Сергеевна

4. Дунаева Мария Сергеевна

5. Жучкова Ольга Михайловна

6. Пастухов Дмитрий Алексеевич

7. Савельева Дарья Дмитриевна

8. Солдатенко Василиса Игнатовна

2. Назначить куратором ПППК заместителя директора по УВР Конакову

Е.Г.

1. Обучающимся психолого-педагогического класса посещать очные

занятия в ГБПОУ «Губернский колледж г.Сызрани» (социально-

педагогический профиль) в последний четверг каждого месяца с 14.30

и дистанционные занятия, проводимые Самарским Государственным

Социально-педагогическим университетом.

2. Классным руководителям Полутиной М.Ю., Безуховой А.С., Казаченко

И.А., Александровой Е.А., контролировать посещаемость занятий

учащимися педагогического класса в 2025-2026 учебном году.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии г.Сызрани С.П. Ямолова

Ознакомлены:

« »  Конакова Е.Г.

« »  Полутина М.Ю.

« »  Безухова А.С.

« »  Александрова Е.А.

« »  Казаченко И.А.

		2025-09-10T22:04:18+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна